



Geconsolideerde resultaten 31 maart 2019 (IFRS-voorstelling)

In miljoen euro

	<i>Holding</i>	<i>Imerys</i>	<i>Sienna Capital</i>	31 maart 2019	31 maart 2018
Deel in het nettoresultaat van de geassocieerde deelnemingen	-	-	8,3	8,3	11,4
Nettodividenden van deelnemingen	88,4	-	-	88,4	82,2
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met investeringsactiviteiten	(10,7)	-	(5,7)	(16,4)	(15,1)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa in verband met investeringsactiviteiten	-	-	(0,1)	(0,1)	-
Financiële opbrengsten en kosten van investeringsactiviteiten	26,0	-	23,3	49,3	(8,6)
Resultaten van investeringsactiviteiten - voortgezette activiteiten	103,7	-	25,9	129,6	69,9
Omzet	-	1.124,0	146,1	1.270,1	1.210,8
Grondstoffen en verbruikstoffen	-	(401,3)	(50,5)	(451,8)	(402,7)
Personeelskosten	-	(245,1)	(59,2)	(304,3)	(284,3)
Afschrijvingen van materiële en immateriële vaste activa	-	(82,0)	(16,2)	(98,2)	(72,0)
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met operationele activiteiten	-	(301,8)	(27,6)	(329,4)	(334,3)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa in verband met operationele activiteiten	-	7,5	0,2	7,7	(0,4)
Financiële opbrengsten en -kosten van operationele activiteiten	-	(2,5)	(9,7)	(12,2)	(25,6)
Resultaat van de geconsolideerde operationele activiteiten - voortgezette activiteiten	-	98,8	(16,8)	82,0	91,5
Belastingen op het resultaat	(0,0)	(30,7)	(2,5)	(33,2)	(34,4)
Opbrengsten uit voortgezette activiteiten	-	68,1	6,6	178,4	127,0
Resultaat van de geconsolideerde operationele activiteiten - stopgezette activiteiten	-	-	-	-	18,0
Geconsolideerd resultaat over de periode	103,7	68,1	6,6	178,4	145,0
Toerekenbaar aan de groep	103,7	36,5	19,2	159,4	113,2
Toerekenbaar aan deelnemingen die geen controle geven	-	31,6	(12,6)	19,0	31,8